
qOLlC%

7'
m
CA
+e : E

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
|'()|"l)(i|),li ,|(|)|,"

"

PPR-15988-26/Čj-2017-990663 JID: PCR99ETRpo41499319

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č.j. 15988-4/ČJ-2017-990663ze dne 19.09.2017, uzavřené mezi
Českou republikou - Ministerstvem vnitra a firmou ORZO SECURITY spol. s.r.o...

,,SLZN - Kapucínská 214/ 2, Praha 1, rekonstrukce systémů
EPS, EZS,CCTV,EKV, realizace"

CG

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

bankovní spojení:
číslo účtu:
ve věcech technických:
telefonní ČÍS|O:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čIslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

plk. PhDr Jaromírem Bischofem ,
ředitelem Správy logistického zabezpečení policejního
prezidia České republiky, pověřeným zastupováním
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6

ORZO SECURITY spol. s.r.o.
Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

jednatel

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11384



(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

Článek Il.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 19.09 2018 smlouvu o dílo PPR-15988-4/ČJ-2017-990663 (dále jen
,,smlouva"), která nabyla účinnosti dne 25. 09. 2017, přičemž smlouva se, z důvodu dňčích změn
v předmětu plnění vzniklých při realizaci z podnětu uživatele, dokladovaných oběma smluvními
stranami věcně, finančně a časově odsouhlasenými změnovými listy ZL 01, ZL 02, ZL 03, které
jsou přIlohou č. 1 a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, mění a doplňuje o text uvedený v ČI. Ill
ČI. lV a ČI. V tohoto dodatku.

Článek III.
Předmět plnění

Tímto dodatkem se doplňuje text ČI. ||. předmět plněni, smlouvy o text, který zní: ,,Předmět plněni
dle smlouvy se rozšiřuje ve smyslu specifikace prací a dodávek dokladovaných v oboustranně
uznaných změnových listech ZL 01, ZL 02, ZL 03, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 1."

Článek lV.
Způsob zhotoveni a předání díla

Tímto dodatkem se doplňuje text ČI. Ill. způsob zhotoveni a předání díla, smlouvy o text, který zni:
,,Doba ke zhotovení dňčích části díla specifikovaných ve změnových listech ZL 01, ZL 02, ZL 03,
které nejsou již v díle zhotovitelem zabudované z důvodu zajištění provozuschopnosti ucelených
části díla již předaných objednateli k užívání je nejpozději do devadesáti (90) pracovních dní od
nabytí účinnosti dodatku č. 1."

2



Článek V.
Cena díla

Tímto dodatkem se doplňuje text ČI. lV. odst. 1 cena díla, smlouvy o text, který zní: ,,V důsledku
dňčích změn v předmětu plnění podle dodatku č. 1 smlouvy o dílo, vyvolaných dodatečnými
požadavky uživatele v průběhu realizace díla, se mění celková cena o dílo takto:

,,Smluvní strany se dohodly, že za dňčí plnění díla řádně předaného a převzatého zhotoveného
podle tohoto dodatku č. 1, bude provedeno cenové vyrovnáni méněpráci a vIceprácí.
Objednatel zaplatí zhotoviteli za řádné plněni dle dodatku č. 1 cenu ve výši 562.559,00 KČ bez
DPH, tj. 680.696,39 KČ včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%. Sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy."

příloha Č.1: změnové listy uznané oběma smluvními stranami ZL 01, ZL 02,ZL 03 specifikujÍcÍ
dňčí změny v předmětu plněni, specifikace prací a dodávek, cenotvorbu

V Praze dne ..,'L .'.. .l.').

Za objednatele:

pI

V Ostravě dne ..........?. .?. :A8:. 2018

jednatel ORZO S URITY spol. s.r.o.

Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

3





\

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 30.11.2017
OZNÁMENÍ ZMĚNY Č. OZ 1

Stavba' Operační středisko Policie ČR - ÚOÚČ, Praha 1 Kapucínská 2, stavební
připravenost

Registrační čÍslo akce: 114V122005036

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

. Operační středisko Policie ČR - ÚOÚČ, Praha 1
, CÍsĺo , Kapucínská 2, stavební připravenost, KapucínskáStavebni SO (pod)objekt Nazev: 214/ 2, Praha 1, rekonstrukce sýstémů EPS,

oddíl: u: EZS,CCTV,EKV, realizace

Popis změny:
, , , V ,část EPS ( elektronická požární signalizace): doplněnI grafické nadstavby, cast NOS (nouzové osvet|en|):

dop něn' liStován' pro <abelové trasy, část LKV( elektronická kontrola vstupu) doplněnI kontroly vstupŮ pro
objekty A, B, C včetně dveřního kování, část CCTV (prŮmyslová televize) - doplnění držákŮ monitorů na stěnu
Zdůvodnění změny:
část EPS ( elektronická požární signalizace): doplnění grafické nadstavby - požadavek uživatele zobrazovani
stavů na jednom přehledovém monitoru umístěném v dozorně vrátnice/ část NOS (nouzové osvětlenI): doplněnI
lištovánI pro kabelové trasy - zadávací PD neobsahovala lištování pro nově budované trasy NOS/ část EKV(
elektronická kontrola vstupu) doplněni kontroly elektronické vstupŮ včetně bezpečnostního dveřního kováni pro
objekty a, b a c - dodatečný požadavek uživatele/ Část CCTV (prŮmyslová televize) - doplnění držákŮ monitorů
na stěnu,objekt d vrátnice, -dodatečný požadavek uživatele,

Posouzení změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:
proti navrhovaným dílčhn změnám v předmětu plněni nemám námitek

záměrem chybou v Rávmeffr
Oznámení změny je vyvoláno: stavebníka dokumentaci dMavaEele— ~

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
Odesláno l Rředáno pUEeu esdmě fá*efn emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do Časového plánu stavby: nepředpokládaji se
Do ceny stavby: zvýšeni o: 349 502,00 Kč

snÍženÍ o: KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:
ORZO security, spol. s.r.o.,

VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH:
Zhotovitel: Souhlasím Podpis

rozpočtové oddělenI

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím Podpi

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím

ČELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ORZO security s.r.o. předk
Za Zhotovitele: Podpis,

celkove DOPORUCENI : Doporučuji ke schváleni
Za Objednatele: Podpis:





Zakázkovéč: Z170089
Rekonstrukce PČR Kapucínská 2, Praha 1

Vícepráce - EPS grafická nadstavba + kabelová trasa nouzového osvětleni + rozšířeni EKV
Rozpočet č: RZ170089

ORZO security, spol. s r.o.

Poděbradova 3264/73
Ostrava - Moravská Ostrava
702 00
tel:
fax:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

Praha 7
170 34
tel:
email:

HLAVA l.

HLAVA Ill.

HLAVA XL

Rekapitulace rozpočtu
Projekční práce
Projektová dokumentace
Celkem
Základní rozpočtové náklady
Dodávky
Montáže
Celkem
Servisní práce
výchozí revize eLzařízenI
Celkem
Celkem bez DPH

Daň z přidané hodnoty
sazba DPH
DPH celkem
Celkem s DPH

r

: ° '\'"'"

21 % ' 288845

(včetně zaokrouhlení)

2 000,00 Kč
2 000,00 Kč

182 230,00 Kč
103 615,00 Kč

285 845,00 Kč

1 000,00 Kč
1 000,00 Kč

288 845,00 Kč

60 657,45 Kč
60 657,45 Kč

349 502,00 Kč



Číslo položky
ORZGN.00013
ADC-5000-OPC

DPH:

Číslo položky
C05-M-EPS-470
C05-M-EPS-140
C05-M-EPS-130
C05-M-EPS-490
C05-M-EPS-480
C05-M-EPS-530

DPH:

Rozpočet
ZařIzení systému elektrické požární signalizace
Popis položky
Ovladač software VIZUAL KONTROL pro EPS - FPA 5000
Karta licence pro OPC server
Celkem

sazba DPH

Instalace systému elektrické požární signalizace
Popis položky
Instalace ovladače
Instalace a zapojení modulu do ústředny EPS
Konfigurace ústředny EPS do 512 hlásičů
Vloženi hlásiče/akčniho prvku do software
Nákres podlaží objektu - map
Zaškolení obsluhy systému EPS
Celkem
sazba DPH

ElektroinstalačnI materiál - nouzové osvětlení
Číslo položky Popis položky

Lišta plastová LV 18X13HA
Celkem

DPH: sazba DPH

Elektroinstalace - nouzové osvětlení
Číslo položky Popis položky
OEPS.0926 Instalace lišty vkládací do 20 mm

Celkem
DPH: sazba DPH

Počet MJ jedn. cena Celkem
1 ks 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč
1 ks 28 350,00 Kč 28 350,00 Kč

43 350,00 Kč
9 103,50 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
1 ks 720,00 Kč 720,00 Kč
1 ks 360,00 Kč 360,00 Kč
1 ks 3 240,00 Kč 3 240,00 Kč

342 ks 80,00 Kč 27 360,00 Kč
10 ks 1 080,00 Kč 10 800,00 Kč
4 h 360,00 Kč 1 440,00 Kč

43 920,00 Kč
9 223,20 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
1500 m 11,90 Kč 17 850,00 Kč

17 850,00 Kč
3 748,50 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
1500 m 15,00 Kč 22 500,00 Kč

22 500,00 Kč
4 725,00 Kč



Zařízení systému průmyslové televize
Číslo položky Popis položky
REFLECTA PLANO Nástěnný držák monitoru 17-37"/30kg, výk."5-15°, vzd.57mm, V.200X200
CIickTronic HQ Kabel pro propojení PC - monitor 5m

Celkem
DPH: sazba DPH

Instalace systému průmyslové televize
Číslo položky Popis položky

Instalace nástěnného držáku monitoru
Instalace prodlužovaciho kabelu
Celkem

DPH: sazba DPH

Číslo položky
NetAXS-123
ASR-605
Wave
AKU 12v/7Ah

BEFO321211
LAM

LV40x20

-- _. ..e ..Zařízení kartového přístupového systémůk ",. .
Popis položky
2-dveřový kontrolér v kovovém krytu
Modul čtečky
Kryt čtečky
Akumulátor 12V/7Ah
Vnitřní siréna 110dB/1 m
Elektrický zámek
Kabel 2X0,5"4x0,22
Kabel napájecí 12V,CYSY 2x0,75
Lišta vkládací 40X20
Instalační materiál sada
Bezpečnostní kování - R1
Celkem

DPH: sazba DPH

Číslo položky
C05-M-KPS-030
C05-M-KPS-120
C05-M-KPS-250

Instalace kartového přístupového systém&'ř " .' .' "" .j"2 :;a,"-",W ". -.
Popis položky
Instalace a zapojení řídÍcĹ jednotky
Instalace a zapojení snímače
Instalace a zapojeni akumulátoru

Počet MJ jedn. cena Celkem
4 ks 550,00 Kč 2 200,00 Kč
4 ks 1 455,00 Kč 5 820,00 Kč

8 020,00 Kč
1 684,20 Kč

Počet MJ Jedn. cena Celkem
4 ks 390,00 Kč 1 560,00 Kč
4 ks 120,00 Kč 480,00 Kč

2 040,00 Kč
428,40 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
3 ks 24 900,00 Kč 74 700,00 Kč
3 ks 4 640,00 Kč 13 920,00 Kč
3 ks 550,00 Kč 1 650,00 Kč
3 ks 345,00 Kč 1 035,00 Kč
3 ks 337,50 Kč 1 012,50 Kč
3 ks 1 482,50 Kč 4 447,50 Kč

90 m 8,60 Kč 774,00 Kč
90 m 6,20 Kč 558,00 Kč
90 m 23,50 Kč 2 115,00 Kč

1 S 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč
3 ks 2 266,00 Kč 6 798,00 Kč

113 010,00 Kč
23 732,10 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
3 ks 600,00 Kč 1 800,00 Kč
3 ks 360,00 Kč 1 080,00 Kč
3 ks 180,00 Kč 540,00 Kč



C05-M-EZS-320
C05-M-KPS-180
OEPS.0912
OEPS.0911
OEPS.0927

DPH:

Instalace a zapojení sirény vnitřní
Instalace a zapojení elektrického zámku
Instalace sdäovacího kabelu do 10 žil do lišty/trubky/žlabu
Instalace sdělovacího kabelu do 6 žil do lišty/trubky/žlabu
Instalace lišty vkládací do 40 mm
Naprogramování a test funkce všech prvků
úklid pracoviště
Zaškoleni
Instalace instalačního materiálu
Instalace kování
Celkem
sazba DPH

3 ks 120,00 Kč 360,00 Kč
3 ks 720,00 Kč 2 160,00 Kč

90 m 10,00 Kč 900,00 Kč
90 m 8,00 Kč 720,00 Kč
90 m 19,00 Kč 1 710,00 Kč

6 h 360,00 Kč 2 160,00 Kč
2 h 350,00 Kč 700,00 Kč
1 h 360,00 Kč 360,00 Kč
1 S 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
3 ks 640,00 Kč 1 920,00 Kč

18 410,00 Kč
3 866,10 Kč

Revize, funkční zkoušky
Číslo položky Popis položky

výchozí revize EKV
Celkem

DPH: sazba DPH

projekt, dokumentace
Číslo položky Popis položky

Dokumentace skutečného provedení - EKV
Celkem

DPH: sazba DPH

Ostatní
Číslo položky Popis položky

Podružný instalační materiál
Doprava
Přesun techniky a materiálu
Celkem

DPH: sazba DPH

Počet MJ
1

Počet MJ
1

jedn. cena Celkem
1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč
210,00 Kč

jedn. cena Celkem
2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

2 000,00 Kč
420,00 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
1 sada 3 645,00 Kč 3 645,00 Kč

800 km 12,00 KČ 9 600,00 KČ
10 hod 350,00 KČ 3 500,00 KČ

16 745,00 Kč
3 516,45 Kč



ZMENOVY LIST STAVBY Datum: 30.1.1.2.017
OZNÁMENI ZMENY "" " Č.OZ 2

Stavba: Operačn" střed"sko Pol'c"e ČR - ÚOÚČ, Praha :í Kapuc"nská 2, stavebn"
připravenost

RegistraČní číslo akce: 114V122005036

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

-. OperaČní středisko Policie ČR - ÚOÚČ, Praha 1
St b Í C|s|o, , Kapucínská 2, stavební připravenost, Kapucínskáave n SO (pod)objekt Nazev: . O

oddIl: 214/ 2, Praha 1, rekonstrukce systemu EPS,
u: EZS,CCTV,EKV, realizace

Popis změny:
část EL silová( elektrické rozvody)' objekt vrátnice úprava stávajÍcÍch rozvodů EL pro napojení nově instalované
technologie SEL, úprava stávajích rozvodŮ el pro napojení nových racků, doplněni zálohovánI UPS, podle
dodatku Č.01 k zadávací PD, část CCTV (prŮmyslová televize) - doplnění kamer střežIcIch vnější perimetr areálu

ljj, Kapuclnská podle požadavku uživate|e
Zdůvodnění změny:
část EL silová( elektrické rozvody): objekt vrátnice úprava stávajÍcÍch rozvodŮ el pro napojeni nově instalované
technologie SEL, úprava stávajich rozvodŮ el pro napojení nových racků, doplnění zálohovánI UPS, podle
dodatku Č.01 k zadávací PD - chybějÍcÍ část prací a dodávek nezbytně nutných pro funkčnost zhotovaného díla,
část CCTV (prŮmyslová televize) - doplnění kamer střežIcIch vnější perimetr areálu do ul. Kapucínská Praha 1
podle požadavku uživatele.

Posouzení změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:
proti navrhovaným dÍ1čÍm změnám v předmětu plněni nemám námitek

záměrem ch.ybou v Rávfhefn-
Oznámení změny je vyvoláno: stavebníka dokumentaci dodavaEele ÁŇ€1

POSOUZENI NAVRHU ZMENY
Odesláno l Rředáno esd3FFě faxem emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: část EL silová, doplněno dodatkem Č.01
Do časového plánu stavby: část CCTV - doplnění kamer, do 7- mi týdnů od schválení ZL
Do ceny stavby: zvýšení o: 310 393,00 kč

snÍženÍ o: KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

ORZO security, spol. s.r.o.,

VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH:
Zhotovitel: Souhlasím Podpis:

rozpočtové oddělenI
VYJADRENI GP:

GP: Souhlasím PodpiE

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Podpis:

CELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ORZO security s.r.o. před

Za Zhotovitele: Podpis:
ředitel s,olečnosti

CELKOVE DOPORUčENI : Doporučuji ke schválenÍ'
Za Objednatele:





Zakázkovéč: Z170089
Rekonstrukce PCR Kapucínská 2, Praha 1

Vícepráce - e/ektroinst/ace Vrátnice " napojení nových dr + doplnění kamer
Rozpočet č: RZ170096

ORZO security, spol. s r.o.

Poděbradova 3264/73
Ostrava - Moravská Ostrava
702 00
tel:
fax:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

Praha 7
170 34
tel:
email:

— .'

., ..
- M

. ..

HLAVA l.

HLAVA Ill.

Rekapitulace rozpočtu
Projekční práce
Projektová dokumentace
Celkem
Základní rozpočtové náklady
Dodávky
Montáže
Celkem
Celkem bez DPH

Daň z přidané hodnoty
sazba DPH
DPH celkem
Celkem s DPH

21 % 256523,3

(včetně zaokrouhlení)

1 500,00 Kč
1 500,00 Kč

197 703,30 Kč
57 320,00 Kč

255 023,30 Kč
256 523,30 Kč.

53 869,89 Kč
53 869,89 Kč

310 393,00 Kč



Číslo položky

5519A-A02357 B
3901A-B10 B
3901A-B20 B
3901A-B30 B
5519A-A02357 R2
3901A-B10 R2
3901A-B20 R2

LHD 20X20 HD
PK 110X70 D HD
8451 HB
8452 HB
8455 HB
KP PK HB
8450-11 HB
8450-12 HB
8450-13 HB

CYKY-J 3x2,5
CY 6

USDD400--
USBB10807-
USVSD110-
USNPW60--

okruh 29
okruh 30

Rozpočet
Elektroinstalační materiál
Popis položky
= = = přistroje = = =
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá barva
Rámeček jednonásobný, bílá barva
Rámeček dvojnásobný, vodorovný, bílá barva
Rámeček trojnásobný, vodorovný, bílá barva
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, rudá barva
Rámeček jednonásobný, rudá barva
Rámeček dvojnásobný, vodorovný, rudá barva

= = = Kabelové trasy = = =
Lišta 20X20 2M LH
Kanál parapetní dutý 110x70
Kryt koncový 110x70
Kryt spojovací 110x70
Vnitřní roh 110X70
Krabice přístrojová do pk 110x70
Podložka přístrojová - jednonásobná
Podložka přístrojová - dvojnásobná
Podložka přístrojová - trojnásobná

= = = Kabely = = =
Kabel silový s Cu jádrem - 3X2,5 mm2
Vodič silový zelenožlutý - 6 mm2 - drát

= = = UPS = = =
UPS GENIO Dual Maxi 4kVAj2,4kW, 6 min, 1/1f, VFl online
Bat.box pro USDD330/400;"10 až "15';věž/R;175x520x455mm;30kg
UPS GENIO Flex Plus Dual 1100VN990W, 5 min, 1/1f, VI-sin
UPS GENIO Net Power 600VA/330\N, 5 min, 1/1f, Line-int.

= = = Doplnění rozvaděčů = = =
Retrofitový jistič
Jistič s chráničem 16A- ZPOŽDĚNÝ
jistič 16A

Počet MJ jedn. cena Celkem
0,00 Kč

20 ks 103,00 Kč 2 060,00 Kč
6 ks 19,00 Kč 114,00 Kč
2 ks 36,00 Kč 72,00 Kč
1 ks 52,00 Kč 52,00 Kč

15 ks 128,00 Kč 1 920,00 Kč
7 ks 23,00 Kč 161,00 Kč
3 ks 41,00 Kč 123,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

100 m 14,00 Kč 1 400,00 Kč
16 m 326,00 Kč 5 216,00 Kč

6 ks 98,00 Kč 588,00 Kč
4 ks 92,00 Kč 368,00 Kč
1 ks 160,00 Kč 160,00 Kč

35 ks 39,00 Kč 1 365,00 Kč
13 ks 29,00 Kč 377,00 Kč

5 ks 38,00 Kč 190,00 Kč
1 ks 56,00 Kč 56,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

238 m 19,10 Kč 4 545,80 Kč
75 m 13,00 Kč 975,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

1 ks 32 600,00 Kč 32 600,00 Kč
1 ks 11 956,00 Kč 11 956,00 Kč
3 ks 11 180,00 Kč 33 540,00 Kč
1 ks 1 947,00 Kč 1 947,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

6 ks 260,00 Kč 1 560,00 Kč
1 ks 1 764,00 Kč 1 764,00 Kč
1 ks 101,00 Kč 101,00 Kč



okruh 31 Přepínač 25A 1 ks 780,00 Kč 780,00 Kč
Celkem 103 990,80 Kč

DPH: sazba DPH 21 838,07 Kč

Číslo položky

INSTALACE
INSTALACE

INSTALACE
INSTALACE

INSTALACE
INSTALACE

INSTALACE
INSTALACE
INSTALACE
INSTALACE

INSTALACE
INSTALACE
INSTALACE
INSTALACE

Elektroinstalace
Popis položky
= = = přistroje = = =
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá barva
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, rudá barva

= = = Kabelové trasy = = =
Lišta 20X20 2M LH
Kanál parapetní dutý 110x70

= = = Kabely = = =
Kabel silový s Cu jádrem - 3X2,5 mm2
Vodič silový zelenožlutý - 6 mm2 - drát

= = = UPS = = =
UPS GENIO Dual Maxi 4kVAj2,4kW, 6 min, 1/1f, VFl online
Bat.box pro USDD330/400;"10 až "15':věž/R;175x520x455mm:30kg
UPS GENIO Flex Plus Dual 1100VN990W, 5 min, 1/1f, Vl-sin
UPS Genio iPlug 600VA/360W ECO If 5' Schuko a IEC zásuvky

= = = Doplnění rozvaděčů = = =
Retroňtový jistič
Jistič 16A - okruh 29
jistič 16A- okruh 30
Přepínač 25A - okruh 31

= = = Ostatní = = =
Úvodní sondáž a revize
Demontáž a eko. likvidace odpadu
Úpravy rozvaděčů
Celkem

DPH: sazba DPH

Počet MJ jedn. cena Celkem
0,00 Kč

20 ks 87,00 Kč 1 740,00 Kč
15 ks 87,00 Kč 1 305,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

100 m 25,00 Kč 2 500,00 Kč
16 m 150,00 Kč 2 400,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

238 m 10,00 Kč 2 380,00 Kč
75 m 18,00 Kč 1 350,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

1 ks 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč
1 ks 750,00 Kč 750,00 Kč
3 ks 1 500,00 Kč 4 500,00 Kč
1 ks 800,00 Kč 800,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

6 ks 89,00 Kč 534,00 Kč
1 ks 89,00 Kč 89,00 Kč
1 ks 89,00 Kč 89,00 Kč
1 ks 89,00 Kč 89,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

10 hod 500,00 KČ 5 000,00 Kč
1 kpl. 3 000,00 KČ 3 000,00 KČ
8 hod 350,00 Kč 2 800,00 Kč

31 626,00 Kč
6 641,46 Kč



ZařIzeni systému průmyslové televize
Číslo položky Popis položky
DS-2CD4626FWD Venkovní IP kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, MZVF, VA, WDR 120dB, IR 50m, topeni

Pozinkovaný držák kamery - atyp
Celkem

DPH: sazba DPH

Instalace systému průmyslové televize __ __ _.
Popis položky
instalace a zapojeni kompletu kamery - venkovní
Instalace držáku kamery
Celkem

sazba DPH

Č íslo položky
C05-M-PTV-050
C05-M-PTV-290

DPH:

projekt, dokumentace
Číslo položky Popis položky
C05-V-PRO-100 projektová dokumentace skutečný stav

Celkem
DPH: sazba DPH

Ostatní
Číslo položky Popis položky

podružný instalační materiál
Doprava
Přesun techniky a materiálu
Celkem

DPH: sazba DPH

Počet MJ jedn. cena Celkem
3 ks 29 437,50 Kč 88 312,50 Kč
3 ks 1 800,00 Kč 5 400,00 Kč

93 712,50 Kč
19 679,63 Kč

Počet MJ Jedn. cena Celkem
3 ks 2 160,00 Kč 6 480,00 Kč
3 ks 720,00 Kč 2 160,00 Kč

8 640,00 Kč
1 814,40 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
1 S 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

1 500,00 Kč
315,00 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
1 sada 3 954,00 Kč 3 954,00 Kč

800 km 12,00 Kč 9 600,00 KČ
10 hod 350,00 KČ 3 500,00 KČ

17 054,00 Kč
3 581,34 Kč



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 25.01.2018
OZNAMENÍ ZMĚNY Č.OZ 3

Stavba' Operační střeclisko Policie ČR - ÚOÚČ, Praha 1 Kapucínská 2, stavební
připravenost

Registrační čÍslo alcce: 114V122005036

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

-. Operační středisko Policie ČR - ÚOÚČ, Praha 1
t b ' Cislo, , Kapucínská 2, stavební připravenost, KapucínskáS ave ni SO (pod)objekt Nazev:

. Ooddíl: u: 214/ 2, Praha 1, rekonstrukce systému EPS,
EZS,CCTV,EKV, realizace

Popis změny:
část EPS ( elektronická požární signalizace): odpočet pŮvodně projektované signalizace hlášeni stavu EPS (nahrazeno
grafickou nadstavbou viz ZL 01), Část EKV( elektronická kontrola vstupu) doplnění kontroly vstupŮ pro objekty a, b, c,
tělocvična v obj A dveřní kování dostrojení, část CCTV (prŮmyslová televize) - doplněni dodávky a montáže kabeláže
Zdůvodnění změny:
část EPS ( elektronická požární signalizace): doplnění grafické nadstavby - požadavek uživatele zobrazováni
stavů na jednom přehledovém monitoru umístěném v dozorně vrátnice, odpočet pŮvodnIho |oká|ního
monitorování stavu EPS/ část EKV( elektronická kontrola vstupu) doplněni kontroly elektronické vstupŮ vČetně
bezpečnostního dveřního kováni pro objekty A, B,C, tělocvična obj A - dodatečný požadavek uživatele,
dostrojení bezp. kování uvedeného v ZL 01/ část CCTV (prŮmyslová televize) kabeláŽ dodávka a montáž
rozšÍření podle instalované výměry

Posouzení změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského clozoru projektanta:
proti navrhovaným dÍ1ČÍm změnám v předmětu plnění nemám námitek

záměrem chybou v fŤávfheffr
Oznámení změny je vyvoláno: stavebníka dokumentaci dedavaEele— AN9

POSOUZENI NÁVRHU ZMĚNY
Odesláno l Rředáno peštm esdmě fa*efn emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do Časového plánu stavby: nepředpokládají se
Do ceny stavby: zvýšeni o: 46.363,57 Kč

snÍŽenÍ o: 25.562,82 KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

ORZO security, spol. s.r.o.,

VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH:
Zhotovitel: Souhlasím Podpis:

rozpočtové oddělení

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím

ČELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ORZO secur

Za Zhotovitele:
ředitel společnosti

CELKOVE DOPORUčENI : Doporučuji Ice s
Za Objednatele:





Zakázkovéč: Z170089
Rekonstrukce PČR Kapucínská 2, Praha 1

Vícepráce - méněpráce
Rozpočet č: RZ170089a

ORZO security, spoL s r.o.

Poděbradova 3264/73
Ostrava - Moravská Ostrava
702 00
tel:
fax:

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA Ill. Základní rozpočtové náklady

Dodávky
Montáže
Celkem
Celkem bez DPH

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

Praha 7
170 34
tel:
email:

Daň z přidané hodnoty
sazba DPH
DPH celkem
Celkem s DPH

21 % 17190,7

(včetně zaokrouhleni)

2 570,70 Kč
14 620,00 Kč

17 190,70 Kč
17 190,70 Kč

3 610,05 Kč
3 610,05 Kč

20 801,00 Kč



Rozpočet
Zařízení poplachového systému EZS - perimetr

Číslo položky Popis položky
Klávesnice s barevným dotykovým displejem
zdroj pro převodník 230V/12Vdc, 1A
Signalizační tablo v krytu pro 16 LED diod
Aku12V, 18Ah
Celkem

DPH: sazba DPH

Instalace poplachového systému EZS - perimetr
Číslo položky Popis položky

Klávesnice s barevným dotykovým displejem
zdroj pro převodník 230V/12Vdc, 1A
Signdizační tablo v krytu pro 16 LED diod
Aku12V, 18Ah
Celkem

DPH: sazba DPH

_ . Zařizení systému průmyslové televizeČíslo položky Popis položky
Kabel UTP Cat.5E, venkovní provedeni
Celkem

DPH: sazba DPH

Instalace systému průmyslové televize
Číslo položky Popis položky

Kabel UTP Cat.5E, venkovní provedení
Celkem

DPH: sazba DPH

Počet MJ jedn. cena
-1 ks 7 500,00 Kč

-16 ks 187,50 Kč
-1 ks 6 250,00 Kč
-1 ks 686,30 Kč

Celkem
-7 500,00 Kč
-3 000,00 Kč
-6 250,00 Kč

-686,30 Kč
-17 436,30 Kč

-3 661,62 Kč

' -—·

Počet MJ jedn. cena Celkem
-1 ks 360,00 Kč -360,00 Kč

-16 ks 180,00 Kč -2 880,00 Kč
-1 ks 270,00 Kč -270,00 Kč
-1 ks 180,00 Kč -180,00 Kč

-3 690,00 Kč
-774,90 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
610 m 22,50 Kč 13 725,00 Kč

13 725,00 Kč
2 882,25 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
610 m 8,00 Kč 4 880,00 Kč

4 880;00 Kč

1 024,80 Kč



Zařízeni kartového přístupového systému _
Číslo položky Popis položky

Bezpečnostní kováni - R1
S-4 Protizákmitová ochrana pro el. zámky

Celkem
DPH: sazba DPH

. Instalace kartového přístupového systémuČíslo položky Popis položky
Instalace kování
Úprava dřevěných dveří horizontálni frézkou pro instalaci bezpečnostního kováni
Instalace a zapojení protizákmitové ochrany el. zámku
Oprava a přepojeni systému EKV - ovládání vstupní branky do areálu
Celkem

DPH: sazba DPH

Počet MJ jedn. cena Celkem
2 ks 2 266,00 Kč 4 532,00 Kč
5 ks 350,00 Kč 1 750,00 Kč

6 282,00 Kč
1 319,22 Kč

Počet MJ jedn. cena Celkem
2 ks 640,00 Kč 1 280,00 Kč
5 ks 720,00 Kč 3 600,00 Kč
5 ks 350,00 Kč 1 750,00 Kč
1 S 6 800,00 Kč 6 800,00 Kč

13 430,00 Kč
2 820,30 Kč



P

;

l
P

V

l

,

V

(

l
í
i

.

l

l

l

l



Operační středisko Policie ČR - ÚOÚČ, Praha 1 Kapucínská 2, stavební připravenost,
investiční akce:SOUHRNNY PREHLED ZMENOVYCH LISTŮ STAVBY Kapucínská 214/ 2, Praha 1, rekonstrukce systémů EPS, EZS,CCTV,EKV, realizace

k části STAV navrhovaná změna údajů, realizace stavby příloha Č.1
oži) specifikace změny +vlcepráce - méněpráce cenové vyjádřeni v % cenové vyjádření v % relcapilulace VCP, MNP za důvod změny členění podle NMNoproli ceně v SOD lzáklad oproti ceně v SoD lzáklad ZL, Kč bez DPH 21% Č.10/2016 příl. Č.4

. 100% cena bez DPH 3 100% cena bez DPH 3KČ Kč Kc KČ 6?ň 316,00 KČ, pouzo 620 316,00 KČ, pouze
bez DPH 21% s DPH bez DPH 21% s DPH přípočty odpočty

ZL 01 část EPS ( eleklronická požární signalizace): doplněni 3. Zřyna !yuž.ili .a) zmena úkolu uživatele
grafické nadstavby, část NOS (nouzové osvěúení):
doplněnl lištovánl pro kabelové trasy, část EKV(
elektronická kontrola vstupu) doplnění konlroly vstupů
pro objekty a, b, C včetně dveřního kování, část CCTV ,
(průmyslová televize) - doplnění držáků monitorů na
stěnu , . ' c

288 845,00 Kč 349 j02,45 7,98 288 845,00 K"
. . 1. vada projektu, d) projektovéZL 02 část EL silová( eleklrlcké rozvody): objekt vrátnice úprava

stávajlclch rozvodů EL pro napojeni nově instalované nepřesnosti
technologie SEL, úprava slávajích rozvodů EL pro
napojení nových racku, doplněnl zálohování UPS,
podle dodatku Č.01 k zadávací PO, část CCTV
(průmyslová televize) - doplněnl kamer slřežlclch vnější
perimelr areálu do úl. Kapucínská podle požadavku '
uživatele

256 523,30 Kč 310 393,19 - 7,09Ĺ 256 523,30 Kč

ZL 03 část EPS ( elektronická požární sIgnalizace): odpočet l 3. Změna využili a) změna úkolů
původně projektované sIgnalizace hlášení stavu EPS Uživatele

' (nahrazeno grafickou nadstavbou viz ZL 01), část EKV(elektronická kontrola vstupu) doplněni kontroly vstupů
pro objekty A, B, C, tělocvična v ob] A dveřní kováni
dostrojenl, část CCTV (průmyslová televize) - doplnění
dodávky a montáže kabeláže

38 317,00 Kč 46 363,57 -21 126,30 Kč - 25 562,82 1,06 0,58 17 190, 70 Kč
cena celkem vcp bez dph 21% vcp s dph 21% mnp bez dph 21% mnp s dph 21% 16,12 0,58 cena dle SOD ORZO SECURITY spol. sro

583 685,30 Kč 706 259,21 Kč - 21 126,30 Kč - 25 562,82 Kč
- · cena VCP- MNP cc Kern bez DPH 21% cena VCP- MNP celkem s DPH 21 % 16,70 'enové vyjádřeni v % cena dle SOD Kč bez DPH 3.620 316,00 KČcena VCP- MNP celkem, cast oproti ceně v SOD

realizace stavby r " r r př[počlyŕodpočly cena dle SOD Kč s DPH 4.380 582,36 KČ

, j62 559,00 Kc )80 696,39 íč 21%




